
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

 
RESOLUÇÃO Nº. 018/2016 

 
 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E 
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, 
 

Considerando o que consta no Processo nº. 23068.013189/2016-97; 
 
Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sétima 

Sessão Ordinária do dia 06 de setembro de 2016. 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Homologar o nome da Professora Isabella Vilhena Freire Martins 

(SIAPE 1455640) como Subchefe do Departamento de Medicina Veterinária, até o final 
do mandato da chefia atual, período de 29/08/2016 a 24/07/2018. 

 
 Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2016. 
 
 
 

DIRCEU PRATISSOLI 
PRESIDENTE 

 


